
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-6840-32/ČJ-2015-990656 

 Praha 1. dubna 2015 

 Počet listů: 4 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Ubytovací, stravovací a konferenční služby“ 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

   Marcela Malá, OMPS PP ČR  

   Mgr. Ivo Malecha, OMPS PP ČR  

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle 

ustanovení § 59 zákona k posouzení nabídky dle ustanovení § 76 a § 77 zákona.  

 

Seznam posuzovaných nabídek  

Číslo 

nabídk

y 

Obchodní 

firma/název/jméno/příjme

ní uchazeče 

IČ/RČ/datu

m narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídk

y 

Čas 

podá

ní 

nabíd

ky 

2 UNNI Trading, s. r. o.   27802221 27. 3. 2015 12:00 

3 OMNIS OLOMOUC, a. s.    25844822 30. 3. 2015 13:10 

4 QUIET HOME AGENCY s. r. o.    26742241 30. 3. 2015 15:00 

5 24 communication, s. r. o.    28416961 31. 3. 2015 07:20 

6 Propag servis Brno, s. r. o.  41602293 31. 3. 2015 07:30 

 
Součástí nabídek byly rovněž doklady dle ustanovení § 68, odst. 3.  

Komise posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona.  



Komise dále posoudila v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 zákona výši nabídkové ceny 

ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Komise konstatuje, že nabídková cena mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu neobsahuje.  

Následně komise hodnotila níže uvedené nabídky:  

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče:  UNNI Trading, s. r. o.   

       Dolní Novosadská 104/60 

       779 00 Olomouc  

       IČO: 27802221 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

   

Nabídka č. 3 Obchodní jméno uchazeče:  OMNIS OLOMOUC, a. s.    

       Horní Lán 1310/10a 

       779 00 Olomouc  

       IČO: 25844822 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka č. 4 Obchodní jméno uchazeče:  QUIET HOME AGENCY s. r. o.    

       Švédská 45 

       150 00 Praha 5 

       IČO: 26742241 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
  

Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče:  24 communication, s. r. o.    

       K Cihelně 679 

       190 15 Praha 9  

       IČO: 28416961 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka 

nesplňuje veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách. Zadavatel požadoval, aby celková nabídka cena byla uvedena v členění na 

cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. Nabídka uchazeče obsahovala 

pouze cenu s DPH s poznámkou, že uchazeč není plátce DPH. Hodnotící komise proto 

požádala uchazeče na základě ustanovení § 76 odst. 3 o písemné vysvětlení nabídky.   

Nabídka č. 6 Obchodní jméno uchazeče:  Propag servis Brno, s. r. o.  

       Šmejkalova 90 

       616 00 Brno  

       IČO: 41602293 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Následně komise ukončila svoji činnost a sejde se ke svému dalšímu jednání po doručení 

písemného vysvětlení nabídky od uchazeče 24 communication, s. r. o.  

Výše uvedený názor přijala komise jednomyslně.  

 

V Praze dne 1. dubna 2015 v 10:00 hodin.  



 

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

Bc. Roman Němeček v. r.      ……….…………… 

Marcela Malá v. r.       ……………………. 

Mgr. Ivo Malecha v. r.      ……….…………… 

Daniel Dušek v. r.       ……………………. 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

 

Ke svému dalšímu jednání se komise sešla dne 3. 4. 2015 v 10:00 hodin v následujícím 

složení:  

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

   Marcela Malá, OMPS PP ČR  

   Mgr. Ivo Malecha, OMPS PP ČR  

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

Uchazeč 24 communication, s. r. o. doručil ve stanovené lhůtě zadavateli písemné 
vysvětlení nabídky. Komise konstatuje, že uchazeč objasnil nejasnost v nabídce a nabídka 
uchazeče splňuje veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách. 

Následně přistoupila komise k hodnocení nabídek. Základním hodnotícím kritériem pro 

zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Hodnocení nabídek provedla hodnotící 

komise v souladu se způsobem uvedeným v čl. 9 Výzvy pro podání nabídek. 

Hodnotící komise poté v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovila pořadí 

nabídek podle výše nabídkové ceny takto:  

Pořadí Č. 

nabídky 

Uchazeč IČ 

Celková 

nabídková cena 

včetně DPH 

1. 5 24 communication, s. r. o.    28416961 
1 765 000,- Kč 

není plátcem 

DPH  

2. 2 UNNI Trading, s. r. o.   27802221 1 879 820,- Kč 

3. 4 QUIET HOME AGENCY s. r. o.    26742241 1 917 168,20 Kč 

4. 3 OMNIS OLOMOUC, a. s.    25844822 1 921 980,- Kč 



5. 6 Propag servis Brno, s. r. o.  41602293 1 996 500,- Kč 

Na základě výše uvedeného doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu na 

celý předmět plnění s uchazečem s nabídkou č 5, 24 communication, s. r. o., K Cihelně 

679, 190 15 Praha 9, IČO: 28416961, který nabídl nejvhodnější nabídku.  

Smlouva bude uzavřená na částku 1 765 000,- Kč bez DPH, uchazeč není plátcem DPH.  

 

Výše uvedený názor přijala komise jednomyslně.  

 

V Praze dne 3. dubna 2015 v 10:30 hodin.  

 

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

Bc. Roman Němeček v. r.      ……….…………… 

Marcela Malá v. r.       ……………………. 

Mgr. Ivo Malecha v. r.      ……….…………… 

Daniel Dušek v. r.       ……………………. 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


